2012年 5月

保護者様

ステップワン

土曜講座（模試過去問・理科補講）のご案内

＊対象中学１年生から３年生

いつもステップワンにご協力ありがとうございます。6月の土曜講座のご案内をいたします。

・午前の「模試過去問」講座は、模擬試験の過去問を使い、模擬試験に慣れる練習をしっかり取り入れます。

・午後は、多くの生徒さんが苦手とする「理科」の講座を行います。

【自宅保存用】

 午前 10：00～12：00 午後 13：00～15：00

６月 ２日（土） 【模試過去問  国語と 数学または英語】（参加・不参加） 理科（参加・不参加）

【模試過去問講座】国語と 数学または英語    ＊数学か英語のどちらかを選んでください。

＊ 時間 10：00～12：00

＊ 金額 内部生 １回 1500円 （プリント代・施設費を含む）

【理科補講】

＊ 時間 13：00～15：00

＊ 金額 内部生 １回 1500円 （プリント代・施設費を含む）

注）＊ 突然のキャンセルでの返金はできません。

  ＊ 講座の振り替えはありません。

  ＊ 受講される方は、 受講料は申込用紙と一緒に提出してください。  締め切り 5 月 30日（水）

よろしくお願い申し上げます。

                     切り取り線

氏名（           ）        ＊数学か英語のどちらかを選んでください。

 午前 10：00～12：00 午後 13：00～15：00

６月 ２日（土） 【模試過去問  国語と 数学または英語】（参加・不参加） 理科（参加・不参加）

注）＊ 突然のキャンセルでの返金はできません。

  ＊ 講座の振り替えはありません。

  ＊ 受講される方は、受講料は申込用紙と一緒に提出してください。  締め切り 5月 30日（水）